
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계 축산과 ~ 축산과

부서: 축산과

정책: 장수한우 명품화

단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산과 15,111,948 13,185,372 1,926,576

국 760,876 760,876 0

광 223,000 223,000 0

기 1,950,311 1,950,311 0

도 2,113,324 1,108,983 1,004,341

군 10,064,437 9,142,202 922,235

장수한우 명품화 8,128,093 8,256,104 △128,011

광 223,000 223,000 0

기 1,826,441 1,826,441 0

도 882,482 878,141 4,341

군 5,196,170 5,328,522 △132,352

장수한우 명품화 지원 5,545,261 5,665,791 △120,530

기 1,826,441 1,826,441 0

도 861,842 857,501 4,341

군 2,856,978 2,981,849 △124,871

송아지생산안정사업 59,470 45,000 14,470

도 17,841 13,500 4,341

군 41,629 31,500 10,129

402 민간자본이전 59,470 45,000 14,470

도 17,841 13,500 4,341

군 41,629 31,500 10,129

02 민간대행사업비 59,470 45,000 14,470

○송아지생산안정제지원사업

59,470 45,000 14,47020,000원*5,947두*50%

도 17,841 13,500 4,341

군 41,629 31,500 10,129

풀사료 생산·수확 제조비 지원 3,004,000 3,564,000 △560,000

기 898,000 1,188,000 △290,000

도 351,000 396,000 △45,000

군 1,755,000 1,980,000 △225,000

402 민간자본이전 3,004,000 3,564,000 △560,000

기 898,000 1,188,000 △290,000

도 351,000 396,000 △45,000

군 1,755,000 1,980,000 △225,000

01 민간자본보조 3,004,000 3,564,000 △560,000

○풀사료 생산·수확 제조비 지원사업 3,004,000 3,564,000 △560,000

기 898,000 1,188,000 △290,000

도 351,000 396,000 △45,000

군 1,755,000 1,980,000 △225,000

풀사료 경영체 장비지원 사업 600,000 375,000 225,000

기 240,000 150,000 90,000

도 120,000 75,000 45,000

군 240,000 150,000 90,000

402 민간자본이전 600,000 375,000 225,000

기 240,000 150,000 90,000

도 120,000 75,000 45,000

군 240,000 150,000 90,000

- 1 -



부서: 축산과

정책: 장수한우 명품화

단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 600,000 375,000 225,000

○풀사료 경영체 장비 지원사업

600,000 375,000 225,000150,000,000원*8개소*50%

기 240,000 150,000 90,000

도 120,000 75,000 45,000

군 240,000 150,000 90,000

사료작물 종자공급 사업 357,851 157,851 200,000

기 357,851 157,851 200,000

402 민간자본이전 357,851 157,851 200,000

기 357,851 157,851 200,000

01 민간자본보조 357,851 157,851 200,000

○풀사료 생산(종자공급)사업

193,851 157,851 36,000358,983원*1,800ha*30%

기 193,851 157,851 36,000

○풀사료 랩비닐공급사업

164,000 0 164,0005,000롤*109,333원*30%

기 164,000 0 164,000

장수한우복합산업구축 2,582,832 2,590,313 △7,481

광 223,000 223,000 0

도 20,640 20,640 0

군 2,339,192 2,346,673 △7,481

한우품질향상 전문 교육운영 283,719 291,200 △7,481

광 123,000 123,000 0

군 160,719 168,200 △7,481

201 일반운영비 123,719 131,200 △7,481

광 63,000 63,000 0

군 60,719 68,200 △7,481

01 사무관리비 97,719 105,200 △7,481

○무항생제 한우인증 사후관리 0 12,600 △12,600

○무항생제 한우인증 알림판 제작

17,719 12,600 5,119393,750원*45개

축산 경쟁력 강화 5,735,535 4,235,535 1,500,000

국 760,876 760,876 0

기 123,870 123,870 0

도 1,230,842 230,842 1,000,000

군 3,619,947 3,119,947 500,000

승마레저타운조성 2,543,178 1,043,178 1,500,000

도 1,005,400 5,400 1,000,000

군 1,537,778 1,037,778 500,000

장수 승마레저타운 기반확충 1,500,000 0 1,500,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 500,000 0 500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 승마레저타운조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○승마레저 체험촌 조성 1,500,000 0 1,500,000

― 토지매입 1,002,449 0 1,002,4497,000원*143,207㎡

도 752,449 0 752,449

군 250,000 0 250,000

― 실시설계 121,378 0 121,3784,243,968,000원*2.86%

도 71,378 0 71,378

군 50,000 0 50,000

― 산지전용,사전재해,환경성검토,문화재지표

조사 용역 등 376,173 0 376,173

도 176,173 0 176,173

군 200,000 0 200,000

재무활동(축산과) 702,122 147,535 554,587

보전지출 702,122 147,535 554,587

보전지출 702,122 147,535 554,587

802 반환금기타 702,122 147,535 554,587

01 국고보조금반환금 455,191 57,902 397,289

○풀사료 생산.수확제조비 지원사업

361,100 0 361,100

○사료작물 종자공급사업(2010) 2,233 0 2,233

○사료작물 종자공급사업 33,956 0 33,956

361,100,000원

2,233,000원

33,956,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 246,931 89,633 157,298

○풀사료 생산.수확제조비 지원사업

90,275 0 90,275

○풀사료생산 장려금 지원사업 46,223 0 46,223

○사료용옥수수 수확이용장비 지원사업

20,000 0 20,000

○풀사료배합급여기 지원사업 800 0 800

90,275,000원

46,223,000원

20,000,000원

800,000원
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